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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02709210I

2. Data e Regjistrimit 09/03/2010
3. Emri i Subjektit SAIMIR POKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 08/03/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, 
bulevardi Aqif Pasha, Hotel "SKAMPA", kati 1, zyra nr.12. 

12.545.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Punime dheu,vepra kullimi,ujesjellsa e 
kanalizime,diga,dampa,sistemime,tarracime 
terrenesh,punime ne rruge dhe asfaltime,ndertime dhe 
rikonstruksione te objekteve me karakter 
civil,industrial,turistik,shendetesor,shoqeror,kulturor,tregtar,
bujqesor,infrastruksione,asistence,mbikqyrje dhe ekspertize 
teknike ne fushen e ndertimit.Shfrytezim,perpunim e tregtim 
per materiale inert,druri si dhe cdo element tjeter 
ndertimi.Prodhim e tregtim materialesh ndertimim.Projektim 
e stilizim per projekte arkitektonike e 
konstruktive,krijim,realizim dhe stilizim banesash e 
lokalesh,kompletim me elementet e nevojshem te 
ndertimit,per ambjente banimi,sportive,argetimi,reklama..etj.
Saimir Poka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/05/2023 Deri: 25/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Saimir Poka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 12.545.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke FARKE E VOGEL Njesia administrative 
Farke, Farke e vogel, zk.1605, objekt ndertimi me nr. pasurie 
182/7. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: saimirpoka@gmail.com  
Telefon: 0692560655  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


